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
preventivo y seguimiento 
un total de 1363 personas.
Los casos confirmados des-

de el comienzo de la pande-
mia son seis mil doscientos 
cuatro (6204), de los cuales 
trescientos sesenta y cuatro 
(364) están activos, dos-
cientos veinte (220) falle-
cieron y cinco mil quinientos 
seiscientos veinte (5620) ya 
se encuentran recuperados, 
en tanto se han descartado 
cuatro mil setecientos dieci-
siete (4717).

Avda. Mitre 1748 - Tel.: 2317- 521323
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Alquileres 
1. CASA QUINTA. LOTE 50 X 50. Galería 
semi-cubierta con parilla. Cocina come-
dor. Un dormitorio. Baño. Pileta de 9 x 4. 
CONSULTE. 
2. CASA QUINTA. LOTE 50 x 50. Galería 
semi-cubierta con horno de barro. Cocina. 
Comedor. Living. Un dormitorio. Entrepisos. 
Baño. Totalmente equipada. Excelente ubi-
cación. CONSULTE.
3. LOCAL. LA RIOJA Y MENDOZA. 5 mts 
x 10 mts. Con depósito y baño. $ 16.000.- 
4. LOCAL. AV. MITRE Y ROBBIO. (EDIFICIO 
MITRE). 2 Pisos. P/B de 4 x 7 mts con baño. 
P/A de 4 x 7 mts. Con dos oficinas y balcón 
a la calle. $ 15.000.-
5. LOCAL. ROBBIO E/ Av. MITRE Y LA RIO-
JA. 8 x 3.50 mts. Oficina. Depósito. Cocina. 
Baño. $12.000.-
6. LOCAL. LA RIOJA Y MENDOZA. 5 x 10 
mts. Con depósito y baño. $35.000.- 
7. LOCAL. R. N. PORATTI Y MENDOZA. 
De 3 x 6 mts. Cocina. Baño. Patio. $7.500.-
8. LOCAL. SALTA E/ LEVALLE Y LAGOS. De 
6 x 5 mts. Depósito. Baño. $ 7.000.-
9. LOCAL. GARMENDIA Y SANTA FE. De 
8 x 20 mts. Dos baños. Parrilla. $ 20.000.-
10. DPTO. GARMEDIA Y RIO URUGUAY. 
Cocina. Living comedor. Un dormitorio. Baño. 
Patio. $13.000.- 
11. LOCAL. AV. VEDIA E/ SARMIENTO Y 
URQUIZA. Salón de 9 x 20 mts. Con tres 
oficinas. Cocina. Baño. $ 50.000.-
12. GALPÓN C/ LOCAL Y DEPÓSITO. 
SARMIENTO E H. IRIGOYEN. Galpón de 5 
x 10 mts con fosa. Local con baño y depósito. 
$ 17.000.-
13. DPTO. SAN JUAN E/ RIO PARANA Y 
FREYRE. Planta alta. Contra frente. Cocina 
comedor. Un dormitorio. Baño. $ 9.500.- 
14. DPTO. BS. AS. ZONA ABASTO. LEVAL-
LE E/ J. JAURES Y ANCHORENA. Ambiente 
integral. Baño. Balcón. $ 18.000.- 
15. DPTO. BS. AS. ZONA PALERMO. LAPRI-
DA Y MANSILLA. Cocina. Living comedor. 
Tres dormitorios. Toilette. Baño. Lavadero. 
Balcón. $ 65.000.- 
16. LOCAL C/ VIVIENDA. H. IRIGOYEN Y 
SAN MARTIN. Local de 5 x 10 mts. Dpto: 
Living. Cocina. Comedor. Un dormitorio. 
Baño. Patio chico. $ 30.000.-
17. LOCAL. ROBBIO Y AV. MITRE. De 8 x 
3.50 mts. Oficina. Deposito. Cocina. Baño. 
$ 18.000.-
18. DPTO. SAN JUAN E/ FREYRE Y GAR-
MENDIA. Planta alta, contra frente. Cochera 
descubierta. Living, cocina, comedor. Un dor-
mitorio c/ placard. Baño. Balcón. $ 17.000.-

CAMPOS
10.- DUDIGNAC: 100 Has. GANADERAS 
SOBRE RUTA  N°65. U$S 3.000/H.-
14.- 25 DE MAYO: 800 Has, 80% AGRICO-
LA. Excelente casco. 2 molinos, Galpones, 
Manga y Corrales. U$S 8.000/H.- 
16.- LA NIÑA. 150 HAS. Mixto. 2 molinos. 
Alambrados perimetrales en buen estado. 
U$S6.000/H.- 
17.- PEHUAJO. 50 HAS. AGRICOLAS. 
U$S 8.500/H.-
18.- 9 DE JULIO. A. ALVAREZ Y CANAL 
MERCANTE. 6.28 HAS U$S 65.000.-
19.- LA NIÑA. 85 HECTAREAS. MIXTO. 
U$S 4.700/H.
20.- DUDIGNAC. 230 HECTAREAS. MIXTO. 
U$S 5.500/H. 
21.- 9 DE JULIO. SOBRE RUTA N°5. 150 
HECTAREAS. MIXTO. U$S 4.500/H.

Casas en venta
153.- CASA. MITRE Y ENTRE RIOS. Garaje 
para dos autos. Cocina comedor. Living 
comedor. Tres dormitorios. Dos baños. Sala 
de juegos. Quincho con parrilla y baño. 
Lavadero. Patio. Toma dpto. en parte de 
pago. CONSULTE.-
162.- CASA. RIO BERMEJO E/ SAN MARTIN 
Y SALTA. Garaje. Cocina comedor. Living 
comedor. Tres dormitorios con placard. Dos 
baños. Lavadero. Pileta. Patio. U$S150.000.-
172.- CASA. URQUIZA Y ALBERDI. Garaje. 
Cocina comedor. Living. Tres dormitorios. 

Baño. Patio. U$S 90.000.- Apta crédito 
hipotecario.-
180.- DUPLEX. ALSINA Y RIO BERMEJO. 
Cochera. Cocina comedor. Dos dormitorios. 
Baño. Patio chico. U$S 40.000.- Apto crédito 
Hipotecario.-
186.- CASA y LOCAL. MITRE Y CORRIEN-
TES. PLANTA BAJA. Garaje. Cocina. Come-
dor diario. Living. Toilette. Patio chico. Local 
de 3 x 8 mts. PLANTA ALTA. Tres dormitorios. 
Baño. Lavadero. Terraza. U$S 140.000.- 
188.- CASA. SALTA Y SANTA FE. Garaje. 
Cocina comedor. Living. Dos dormitorios. 
Baño. Lavadero. Patio chico. U$S 90.000.- 
192.- CASA. FREYRE Y ENTRE RIOS. Gara-
je. Cocina comedor. Living. Dos dormitorios. 
Baño. Lavadero. Patio. U$S 120.000.- 
194.- CASA. SANTA FE Y URQUIZA. Ga-
raje. Cocina. Comedor diario. Living. Dos 
dormitorios. Baño. Lavadero. Patio. Galpón. 
Pileta. U$S80.000.-
196.- CASA. BARRIO ALBORADA I. Planta 
Baja. Cochera. Cocina comedor. Living. Tres 
dormitorios. Baño. Patio. U$S 40.000.-
197.- CASA. BARRIO LOS JARDINES. 
Lugar para auto. Cocina. Living comedor. 
Dos dormitorios. Baño. Patio. U$S 70.000.-  
198.- CASA. FREYRE Y RIO BERMEJO. 
Garaje. Cocina comedor. living comedor. Tres 
dormitorios. Baño. Lavadero con deposito. 
Lote de 10 x 43,30 mts. U$S 65.000.-
204. CASA. ALSINA Y J. V GONZALEZ. 
Lote de 10 X 23. Garaje. Cocina comedor. 
Dos dormitorios. Baño. Patio. U$S28.000.- 
208.- CASA. TUCUMAN Y SANTA FE. Ga-
raje pasante. Cocina comedor. Living. Tres 
dormitorios. Dos baños. Lavadero. Quincho 
con parrilla. Patio. U$S 115.000.-
211.- CASA. AVELLANEDA Y ROCA. Garaje. 
Cocina. Living comedor. Tres dormitorios. 
Baño. Lavadero. Patio. Parilla. U$S 75.000.-
213.- RAMON N. PORATTI Y LEVALLE. 
Cochera. Cocina comedor. Living. Dos dor-
mitorios. Baño. Lavadero. Patio con parrilla. 
U$S 62.000.-
214.- CASA. RIO NEGRO Y LEVALLE. Gara-
je. Cocina. Living comedor. Tres dormitorios. 
Dos baños. Lavadero. Patio. U$S 100.000.- 
216.- CASA. GARDEL Y C. GONZALEZ. 
Cocina. Living comedor. Cuatro dormitorios. 
Dos baños. Lavadero. Patio. $ 3.500.000.-
218.- CASA. EDISON Y LAPRIDA. BARRIO 
MERCANTIL. Cocina. Living comedor. Dos 
dormitorios. Baño. Lavadero. Patio. U$S 
40.000.-
220.- CASA. GARMENDIA Y ROBBIO. Sobre 
lote de 13 x 35. Garaje. Cocina comedor. 
Living. Tres dormitorios. Vestidor. Dos baños. 
Patio.  U$S110.000.-
221.- CASA. BARRIO MERCANTIL. Garaje. 
Cocina. Living comedor. dos dormitorios. 
Baño. Patio. U$S 50.000.- VENDIDA
223.- CASA. Av. MITRE Y VIEGAS. Lote de 
11 x 34. Garaje. Cocina. Comedor diario. 
Living. Escritorio. 4 dormitorios. 4 baños. 
Lavadero. Deposito. Galería semicubierta. 
U$S 150.000.- 
224.- CASA. URQUIZA Y BALCARCE. Garaje 
para dos autos. Cocina. Comedor diario. 
Living. Tres dormitorios. Dos baños. Quincho 
con baño y parrilla. Lavadero. Dormitorio de 
servicio. Patio. U$S120.000.-
226.- LOCAL. LA RIOJA Y SANTIAGO 
DEL ESTERO. 50 m2 con baño. Excelente 
ubicación. U$S 40.000.-
227.- DUPLEX. LAGOS Y GARMENDIA. 
Garaje. Cocina comedor. Dos dormitorios. 
Dos baños. Patio chico. U$S 50.000.-
229.- CASA A TERMINAR. RIO NEGRO Y 
BLAS PARERA. Lote de 20 x 30 mts. P/B. 
Cocina comedor. Living comedor. Baño. P/A 
a terminar. Tres dormitorios. Baño. Galpón 
de 10 x 10 mts. U$S70.000.-
230.- CASA QUINTA. COMPAIRE Y CHA-
CABUCO. Lote de 24 x 36.60 mts. Garaje 
para dos autos. Cocina. Living comedor. Tres 
dormitorios. Tres baños. Escritorio. Lavadero. 
Galería semicubierta con parrilla. Pileta de 10 
x 5 mts. U$S 350.000.-
231.- CASA. GARMENDIA Y CHACABU-
CO. Garaje. Cocina. Living comedor. Dos 
dormitorios. Baño. Lavadero. Patio. 100 m2 
cubiertos. Sobre lote de 10 x 30 mts. Todos 
los servicios. U$S 70.000.- 

232.- LOCAL DE 100 MTS2. GARMENDIA 
Y MENDOZA. U$S 50.000.- (ALQUILADO)
234.- CASA C/ GALPÓN. ROBBIO E/ RIO 
PARANA Y FREYRE. Garaje. Cocina come-
dor. Living comedor. Dos dormitorios. Baño. 
Lavadero. Galpón de 5.40 x 30 mtrs. Sobre 
lote 18.40 x 43 mts. U$S 120.000.-
235.- CASA. ALBERDI E/ ALSINA Y AVELLA-
NEDA. Lote de 12 x 43 mts. Cocina comedor. 
Dos dormitorios. Baño. Lavadero. Patio. 
U$S 55.000.-
236.- CASA. SANTA FE E/ SARMIENTO 
Y URQUIZA. Cochera. Living comedor. 
Cocina comedor. Dos dormitorios. Baño. 
Patio. U$S 85.000.-
237.- CASA. TUCUMÁN Y LAGOS. Garaje. 
Cocina comedor. Dos dormitorios. Baño. 
Parrilla. U$S 55.000.-
238.- LOCAL. MENDOZA Y GARMENDIA. 
100 m2. Con entrepiso y baño. U$S 65.000.-
239.- CASA. BARRIO ALBORADA 1. Planta 
alta. Cochera. Living comedor. Cocina. Dos 
dormitorios. Baño. Lavadero. Balcón terraza. 
$2.800.000.-
240.- CASA. GUTIERREZ Y CAVALLARI. 
Garaje. Living. Cocina comedor. Despensa. 
Dos dormitorios. Baño. Lavadero. Patio c/ 
galpón y parrilla. U$S 60.000.- 
241.- CASA. BARRIO ALBORADA 2. Planta 
alta. Cochera. Living comedor. Cocina. Dos 
dormitorios. Baño. Lavadero. Balcón terraza. 
$2.500.000.-
242.- CASA. SANTA FE E/ AVELLANEDA Y 
SARMIENTO. Sobre lote de 8.66 x 35 mts. 
Living. Cocina comedor. Un dormitorio. Baño. 
Galpón. Patio. U$S 42.000.-
243- CASA. FREYRE Y GRANADA. Living 
comedor. Cocina. Tres dormitorios. Baño. 
Lavadero. Patio. $ 3.000.000.-
244.- CASA. PERITO MORENO E/ MEN-
DOZA Y ROBBIO. Garaje. Living. Cocina 
comedor. Dos dormitorios c/ placard. Baño. 
Lavadero. Patio. U$S85.000.- 
245.- CASA. BARRIO EMERGENCIA. Gara-
je. Cocina comedor. Dos dormitorios. Baño. 
Patio. U$S  22.000.- 
246.- CASA CON LOCAL. EDISON Y 
COMPAIRE. Casa: Garaje. Living comedor. 
Cocina. Tres dormitorios. Dos baños. Patio 
c/ galpón. Terraza. Local: De 5 x 9 mts. 
Deposito. U$S 100.000.- 
247.- CASA. SGTO. CABRAL E/ SAN MAR-
TIN Y SALTA. Sobre lote de 20 x 43 mts. 
Living comedor. Cocina. Tres dormitorios. 
Baño. Lavadero. Patio. Pileta de natación. 
U$S 120.000.-
248.- CASA. BARRIO LOS JARDINES. Gara-
je. Living comedor. Cocina. Dos dormitorios. 
Baño. Lavadero. Galería semicubierta. Patio. 
U$S 65.000.-
249.- CASA. CHACABUCO E/ GARDEL 
Y COMPAIRE. Garaje. Cocina comedor. 
Comedor diario. Living. Un dormitorio c/ 
vestidor. Dos dormitorios c/ placard. Dos 
baños. Lavadero. Patio. Pileta de natación. 
U$S180.000.- 
250.- CASA. R. ROJAS Y A. SCHWEITZER. 
Garaje. Living comedor. Cocina. Dos dormito-
rios. Baño. Lavadero. Patio. U$S 5.700.000.-
251.- CASA. ALSINA E/ ALBERTI Y O´HIG-
GINS. Living comedor. Cocina. Un dormitorio. 
Baño. Patio. U$S 55.000.-
252.- CASA. LEVALLE Y GARDEL. Living 
comedor. Cocina. Dos dormitorios. Baño. 
Lavadero. Patio. U$S 50.000.-
253.- CASA. GARMENDIA Y CORRIENTES. 
Garaje para tres autos. Cocina comedor. Liv-
ing comedor c/ estufa hogar. Tres dormitorios. 
Dos baños. Lavadero. Quincho c/ parrilla. 
Patio. Pileta natación. U$S 180.000.-
254.- CASA. ROCA Y FREYRE. Garaje. 
Cocina comedor. Living. Dos dormitorios. 
Baño. Patio chico. U$S 60.000.- 

DEPARTAMENTOS
21.- DPTO. SARMIENTO Y RIO URUGUAY. 
PLANTA ALTA. Cochera descubierta. Cocina 
comedor. Un dormitorio. Baño. U$S 40.000.- 
39.- DPTO. IRIGOYEN Y GARDEL. Cocina 
comedor. Un dormitorio con placard. Baño. 
Balcón. Excelente estado. U$S38.000.-
41.- DPTO. SAN JUAN Y GARMENDIA. 
FRENTE. Cochera. Cocina comedor. Un dor-
mitorio con placard. Baño. Balcón. Equipados 
con cocina, calefón, bajomesadas y alacenas. 

dormitorios. Baño. Lavadero. Luminoso. 62 
m2. U$S 135.000.-
28.- DPTO. PEÑA Y AGÜERO. (RECOLE-
TA). Cocina. Living comedor. Un dormitorio. 
Baño. Lavadero. Luminoso. 33 m2. U$S 
89.000.- 
29.- DPTO. ORO Y PARAGUAY.  (Palermo) 
Monoambiente. Cocina. Baño. Ambiente 
integral. Balcón. 33 m2. U$S 72.000.- 

LOTES
1.- LOTE. RIO PARANA Y ALICIA MOREAO 
DE JUSTO. 25 x 55 mts. Servicio de Luz 
y Gas. ZONA DE QUINTAS. CONSULTE
3.-LOTE. URQUIZA Y BALCARCE. (ESQUI-
NA). 30 X 26 mts. CONSULTE.
5.- LOTE. HEREDIA Y RIO PARANA. 
17, 32 X 43,30 mts. Todos los servicios. 
U$S55.000.-  
47.- LOTE. GUTIERREZ Y GARMENDIA. 
15 X 28,30 mts. Todos los servicios. U$S 
40.000.- 
60.- EXCELENTE LOTEO EN CHICLANA 
ENTRE MITRE Y RIOJA. Lotes de 15 x 35, 
de 15 x 43,30 y de 15 x 60, CONSULTE 
PRECIO Y FINANCIACIÓN!!!
74.- LOTE. Sobre RUTA 65. 40 X 120 mts. 
U$S 40.000. Entrega 40% y Resto Financia-
do en 6 meses.
78.- LOTE. VEDIA Y SARMIENTO. 8 X 23 
mts. Todos los servicios. U$S 55.000.-       
82.- LOTE. EN EL PROVINCIAL. 50 X 50 
mts. Servicio de luz. U$S25.000.- 
83.-  LOTE. MARIANO MORENO Y 
FRENCH. 10 X 25 mts.- Servicio de luz, 
gas, agua corriente. U$S9.0000.-   
84.- LOTE. ENTRE RIOS Y ORMAECHEA. 
20 X 30 mts. Servicio de luz y gas. U$S 
36.000.-    
85.- DOS (2) LOTES. 10 X 21 mts. MAIPU 
Y VUCETICH. $400.000.-  
88. LOTE. SALTA Y JUAN XXIII. 11 LOTES 
DE 12 X 30 mts. A PARTIR DE U$S 20.000.- 
CONSULTE FINANCIACION!!!
91.- LOTE. A. M. DE JUSTO Y TUCUMAN. 
30 x 43 mts. U$S 40.000.-
92.- LOTE. RUTA 65 Y MARIANO MORENO. 
75 X 186 mts. U$S 115.000.-
93.- LOTE. SALTA Y SEGUNDO TORLAS-
CO. 42 X 55 mts. $1.600.000.- 
94.- LOTE. EN EL PROVINCIAL. 15 X 50 
mts. U$S15.000.-
95.- LOTE. JUAN XXIII Y SAN MARTIN. 12 
X 43,30. U$S 25.000.- 
97.-DOS (2) LOTES. A. SCHWEITZER Y M. 
SAAVEDRA. 10 x 43. $350.000 C/U.
98.-LOTE. SARMIENTO E/ DR WETS Y 
BALCARCE.  10 x 43. U$S 16.000.-
99.- LOTE. BLAS PARERA Y RIOJA. 10 X 
33. U$S15.000.- 
101.- LOTE. ACC. P. PERON Y RIO PA-
RANA.  10 x 43. Todos los servicios. 
$1.200.000.- 
102.- LOTE. OHIGGINS Y RIO NEGRO. 12 X 
43. Todos los servicios. U$S 32.000
103.- 2 LOTES EN RUTA N 65 Y MARI-
ANO MORENO.  50 x 180 mts c/u. U$S 
50.000.- c/u.
105.- LOTE. AV. MITRE Y A. PALACIOS.  20 
x 33 mts. Se acepta permuta y financiación. 
U$S 50.000.-

106.- LOTE. Dr. WEST Y QUINQUELA 
MARTIN. 34 X 40 MTS. U$S 40.000.-
107. LOTE. GRANADA Y  QUINQUELA 
MARTIN 40 X40 MTS. U$S 40.000.-
109.- LOTE. SAN JUAN Y RIO NEGRO.  
10,60 X 16,60. Galpón de  placa de 5 x 4. 
U$S 25.000.- 
110.- LOTE. AV. EVA PERÓN Y A. PALA-
CIOS.  25 x 50 mts. Servicio de luz y gas. 
U$S 32.000.-
111.- 2 LOTES. LAGOS E/ GARMENDIA 
Y GARDEL. De 15 x 28.30 c/u. Todos los 
servicios. U$S 30.000.-
112.- LOTE. A. ALVAREZ E/ RIO PARANA 
Y FREYRE. De 10 x 33 mts. Todos los 
servicios. Casa a demoler. U$S 38.000.-
114.- LOTE. AZCUENAGA Y RECONQUIS-
TA. De 10 x 43 mts. $ 1.300.000.-
115.- LOTE. A. ALVAREZ Y CAVALLARI. De 
13.30 x 35 mts. U$S 75.000.-
116.- LOTE. LA RIOJA Y CHICLANA. De 
15.40 x 32.80 mts. Servicio de luz. U$S 
30.000.-
117.- LOTE C/ PILETA. LA RIOJA Y CHI-
CLANA. De 15 x 43 mts. Pileta de 9.25 x 
4.25 x 1.50 mts. Equipo Vulcano con Skimer, 
barre fondo, desagote y tres chorros. Bomba 
sumergible de 7.000 litros. U$S50.000.-
118.- LOTE. LA RIOJA Y CHICLANA. De 
15.40 x 32.80 mts. Servicio de luz. U$S 
23.000.-

GALPONES
6.- CORRIENTES Y COMPAIRE. Galpón de 
200 m2 con oficina y baño sobre lote de 10 x 
43 mts. DPTO ANEXO: Cocina comedor. Un 
dormitorio. Baño. U$S 90.000.-
9.- MENDOZA E/ CAVALLARI  Y TUCUMAN. 
De 10 x 21.50 mts. Todos los servicios. 
U$S 85.000.-

QUINTAS
55.- CASA QUINTA. RIO URUGUAY Y A. 
STORNI. Lote de 30 x 43,30 mts. Garaje 
para 2 autos. Cocina comedor. Living come-
dor. Tres dormitorios. Quincho con baño y 
parrilla. Pileta. CONSULTE.  
14.- CASA QUINTA. EL PROVINCIAL. Lote 
50 x 50 mts. Garaje para 2 autos. Galería 
semicubierta. Cocina comedor. Dos dormi-
torios. Baño con hidromasaje. Pileta. U$S 
130.000.- VENDIDA.
19.- CASA QUINTA. RAMON N. PORATTI 
Y JUAN B. JUSTO. Lote de 20 x 60 mts. 
Garaje. Cocina comedor. Living. Tres dor-
mitorios. Baño. Pileta de natación. Parrilla. 
U$S 60.000.- 
20.- CASA QUINTA. COMPAIRE Y ACCE-
SO PRIMERA JUNTA. 10 ½  Hectáreas. 
Garaje. Cocina comedor. Living comedor. 
Dos dormitorios. Baño. Lavadero. Pileta. 
U$S 270.000.- 
21.- CASA QUINTA. RIO PARANA Y JUAN 
XXIII. Lote de 20 x 100 mts. Cocina. Living 
comedor. Tres dormitorios. Baño. Quincho 
con parrilla, dos dormitorios y baño. Pileta de 
natación de material y pileta de fibra chica. 
U$S130.000.- 
24.- CASA QUINTA. A. ARGENTINA Y 
URQUIZA. 2 HA. Garaje. Living comedor. 
Cocina. Dos dormitorios. Dos baños. Galeria 
semicubierta. c/ parrilla. Pileta. Excelente 
arboleda. U$S 150.000.-
25.- CASA QUINTA. SIMÓN BOLIVAR Y 
RUTA N °5. Lote de 80 x 120 mts. Cocina 
comedor c/ parrilla. Un dormitorio. Baño. 
U$S 70.000.-

VENDIDo

VENDIDo

VENDIDo

2.- DPTO. ALSINA Y GASCÓN.  Dos am-
bientes. Contrafrente. 1er piso. Dos patios 
chicos. Antigüedad 40 años. U$S70.000.-

3.- DPTO. LAS HERAS Y COLON. 
FRENTE. 2do PISO. 45 m2. Cocina. Living 
comedor. Un dormitorio. Baño. Lavadero. 
Balcón francés. U$S85.000.-

6.- DPTO. SANTIAGO DEL ESTERO Y 
RIVADAVIA. FRENTE. Cocina. Living 
comedor. Dos dormitorios. Baño. Lavade-
ro. Balcón. U$S 85.000.- 

7.- DPTO. DORREGO Y JULIO A. ROCA. 
ZONA FACULTAD. 3 ambientes. 65 m2. 
Cochera. Cocina. Living comedor. Dos 
dormitorios. Baño. Balcón. Lavadero.  
U$S 75.000.-

8.-DPTO. ALSINA Y COLON. 2 ambientes. 
74 m2. Cocina. Living comedor. Un dormi-
torio. Baño con hidromasajes. Lavadero. 
Balcón. (Todos los ambientes tienen vista 
al mar). U$S 140.000.-

9.- DPTO. COLON Y ENTRE RIOS. 2 am-
bientes. 45 m2. Cocina. Living comedor. 
Un dormitorio. Baño. Balcón. U$S 78.000.-

10.- DPTO. JUAN B. JUSTO Y ROQUE 
SAENZ PEÑA. 2 ambientes. 41 m2. 
Cochera. Cocina. Living comedor. Un 
dormitorio. Baño. Lavadero. U$S 59.000.-

11.- CHALET. MAGALLANES Y POSA-
DAS. Planta baja. Frente. 113 m2. Cocina. 
Living comedor. Tres dormitorios. Baño. 
Lavadero. Galería semicubierta. Patio. 
Parrilla. U$S 83.000.-

12.- LOCAL COMERCIAL. JUAN B. JUS-
TO Y SARMIENTO. 100 m2. Planta baja 
y entre piso. Dos baños. U$S 150.000.-

13.- LOCAL COMERCIAL. SANTIAGO 
DEL ESTERO Y COLON. 81 m2. Salón 
de 3 x 12,50. Sotano  de 44 m2. Cocina y 
baño. U$S 115.000.-

14- LOCAL COMERCIAL. ZONA CEN-
TRO. FALUCHO Y CORRIENTES. 85 
m2. Dos Baños. Sotano. Patio. Excelente 
estado. U$S 75.000.-  

16.-DPTO. SANTA FE Y RIVADAVIA. MI-
CROCENTRO. Monoambiente de 33 m2., 
divisible. Cocina separada. Baño. Espacio 
de lavadero. U$S 45.000.-

17.- DPTO. SARMIENTO Y FALUCHO. 
2do piso. Cocina comedor. Un dormitorio. 
Baño. Excelente estado. U$S 54.000. 
PERMUTA POR DPTO EN 9 DE JULIO. 

18.- DPTO. OLAVARRIA E/ ALMTE 
BROWN Y FALUCHO. Cocina. Living 
comedor. Un dormitorio. Baño. U$S 
50.000.-Permuta por dpto en Bs. As..-

VENDIDo

MAR DEL PLATA

VENDIDo

VENDIDA

ALQUILADO

ALQUILADO

ALQUILADO

ALQUILADO

ALQUILADO

ALQUILADO

ALQUILADO

ALQUILADO

ALQUILADO

ALQUILADO

ALQUILADO

VENDIDO

VENDIDO

VENDIDA

VENDIDA

VENDIDA

VENDIDO

VENDIDO

VENDIDo

VENDIDo

VENDIDO

VENDIDo

U$S 30.000.- (Alquilado)
42.- DPTO. SAN JUAN Y GARMENDIA. 
FRENTE. Cocina comedor. Un dormitorio. 
Baño. Balcón. Equipados con cocina, calefón, 
bajomesadas y alacenas. U$S 30.000
46.- DPTO. SAN JUAN Y GARMENDIA. 
PLANTA BAJA. FRENTE. Cochera. Cocina. 
Living comedor. Dos dormitorios. Baño. 
U$S45.000.- 
52.- DPTO. 25 DE MAYO Y RIO PARANA. 
Cocina comedor. Dos dormitorios. Baño. 
Lavadero. Balcón. U$S 45.000.- 
55.-DPTO. AV VEDIA Y AVELLANEDA. 
EDIFICIO MALBEC. Cocina. Comedor. Un 
dormitorio con placard. Baño. Balcon. Ascen-
sor. Dos cocheras.U$S65.000.-
57.- DPTO. MITRE Y CORRIENTES. EDIFI-
CIO “EL SOL”. FRENTE. Cochera. Cocina con 
bajo mesa, alacena y barra. Living comedor 
con muebles a medida y aire acondicionado. 
Un dormitorio con placard y aire acondiciona-
do. Baño completo. Dos balcones al frente. 
Calefaccion  central. U$S80.000.-
58.- DPTO. TOMAS COSENTINO Y CAVAL-
LARI. MONOAMBIENTE. Cochera descu-
bierta. Cocina con bajo mesada y alacena. 
Baño. U$S25.000.-
59.- 3 DPTOS. MENDOZA Y GARMENDIA. 
Cochera descubierta. Cocina. Living come-
dor. Dos dormitorios. Baño. Patio chico. U$S 
33.000.- C/U
62.- VENTA .DUPLEX .GUTIERREZ Y R. 
N. PORATTI. Cochera descubierta. Living. 
Cocina comedor . Dos dormitorios. Dos baños. 
Patio. U$S 45.000.- C/U.
63.- VENTA. DPTOS (3) MENDOZA Y COM-
PAIRE. Cochera descubierta. Cocina come-
dor. Un dormitorio. Baño. Patio. U$S 32.000.- 
64.- VENTA. DPTO. Av. VEDIA Y AVELLANE-
DA. EDIFICIO MALBEC. 2° piso. Cochera. 
Living comedor. Cocina c/ lavadero. Dos 
dormitorios c/ placard. Baño. Dos balcones. 
U$S 85.000 – Permuta por casa en 9 de julio. 
65.-VENTA. DPTO. EDIFICIO RENOIR. H. 
IRIGOYEN Y CAVALLARI. Cochera. Cocina. 
Living comedor. Dos dormitorios. Baño. 
Balcón. EL EDIFICIO CUENTA CON: Sum. 
Parrilla. Pileta de natación.. U$S100.000.-  
66.- DPTO. T. COSENTINO Y COMPAIRE. 
Cochera. Cocina. Living comedor. Un dormi-
torio. Baño. Patio. U$S 35.000.-
77.- DPTO. SAN JUAN E/ RIO PARANA Y 
FREYRE. Contra frente, planta alta. Cochera. 
Cocina comedor. Un dormitorio. Baño. U$S 
28.000.- Permuta por dpto mas grande. 
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